
 

 

 
 

ประกาศเทศบาลตำบลคลองปราบ 
เรื่อง รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น 

                                      (พ.ศ. 256๑ - 2565) ประจำปี พ.ศ. 2564  
********************************************** 

 อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 29 กำหนดให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอ
ผลการติดตามและประเมินผลต่อสภาท้องถิ่นและคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศผลการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายในสิบห้าวัน นับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่น
เสนอผลการติดตามและประเมินผลดังกล่าว และต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวันโดยอย่าง
น้อยปีละหนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี 

บัดนี้  คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นเทศบาลตำบลคลองปราบ          
ได้รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) ประจำปีงบประมาณ          
พ.ศ. 2564 ของเทศบาลตำบลคลองปราบ ต่อนายกเทศมนตรีตำบลคลองปราบ และนายกเทศมนตรีตำบลคลอง
ปราบ ได้เสนอต่อสภาเทศบาลตำบลคลองปราบในการประชุมสภาเทศบาลตำบลคลองปราบ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 
ประจำปี 2564 วันอังคารที่ 27 ธันวาคม 2564 เทศบาลตำบลคลองปราบ จึงขอประกาศผลการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64 รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี ้

 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
  

 ประกาศ ณ วันที่ 30 ธันวาคม  พ.ศ. 2564 
 

 

 

              (นายสมหมาย หนูศรีแก้ว) 
                     นายกเทศมนตรีตำบลคลองปราบ 

 

 


